
 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20.12.2021) 

 

SERIE A – 7° GIORNATA DI RITORNO 
GENERALI SANT’ANTONIO  WOLF BAR 2 3 POPOLLA 

FALEGNAMERIA PECCHIARI MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR  3 7 NASEDDU  
ASTON VIGNA BREZZILEGNI PARIS SAINT GENNAR  2 3 TAGLIERI 

SPAGHETTI HOUSE LIONS 3 0 A TAVOLINO 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 40 16 14 1 1 69 33 +66 

MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 34 16 11 1 4 91 40 +51 

HOTEL URBAN 33 15 10 3 2 74 45 +29 

SPAGHETTI HOUSE 33 16 11 0 5 64 46 +18 

WOLF BAR 27 16 8 3 5 65 43 +22 

ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 20 15 6 2 7 54 66 -12 

PARIS SAINT GENNAR 19 16 6 1 9 55 61 -6 

GENERALI SANT’ANTONIO 15 16 5 0 11 45 96 -51 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 16 3 1 12 42 83 -41 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 JUSUFI Salmin MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 25 
2 STEINER Andrea SPAGHETTI HOUSE 24 

3 VESELI Valon MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 15 
3 SENIGAGLIA Riccardo WOLF BAR 15 

4 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 14 
4 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 14 

4 MESAREC Klemen MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 14 
5 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 13 

5 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 13 
5 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 13 

 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 12 
 MARASSI Francesco HOTEL URBAN 12 

 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 11 
 RADESSICH Erik FALEGNAMERIA PECCHIARI 11 

 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 10 
 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 

 FRANCIN Matteo SPAGHETTI HOUSE 9 
 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 9 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 9 
 PAVANELLO Andrea PARIS SAINT GENNAR 9 

 CARBONE Daniele MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 8 

 CAIOLA Stefano ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 

 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 

 MUSSARI Ferdinando ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 7 
 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 6 

 RIHTER Martin ASTON VIGNA BREZZILEGNI 6 
 TURUDIJA Boris MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 6 

 GERMANI Alessandro HOTEL URBAN 6 
 LOCHE Alessio WOLF BAR 6 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 STEINER Andrea SPAGHETTI HOUSE 28 
1 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 28 

1 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 28 
2 SENIGAGLIA Riccardo WOLF BAR 24 

3 MARASSI Francesco HOTEL URBAN 23 
4 MOLINARO Simone ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 19 

4 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 19 
5 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 18 

 VESELI Valon MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 17 

 FRANCIN Matteo SPAGHETTI HOUSE 17 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 16 
 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 16 

 PERSI Filippo WOLF BAR 15 
 DEGRASSI Daniel ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 14 

 IOVANE Antonio PARIS SAINT GENNAR 14 
 MINERVA Marco FALEGNAMERIA PECCHIARI 13 

 LISO Damiano PARIS SAINT GENNAR 13 

 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 13 
 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 13 

 JUSUFI Salmin MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 12 
 RADESSICH Erik FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

 BRKIC Amer MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 12 
 TONINI Nicolò HOTEL URBAN 12 

 PULITANO’  Federico GENERALI SANT’ANTONIO 12 
 SMITRAN Dejan MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 11 

 SIGUR Gianluca HOTEL URBAN 11 
 MESAREC Klemen MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 11 

 LOCHE Alessio WOLF BAR 11 
 ZEGA Simone WOLF BAR 11 

 MUSSARI Ferdinado ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 11 
 COVACEVICH Davide GENERALI SANT’ANTONIO 10 

 CAIOLA Stefano ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 9 
 DI GIOVANNI Sergio ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 9 

 SCOTTO DI MINICO Stefano SPAGHETTI HOUSE 9 
 VISINTIN Cristiano SPAGHETTI HOUSE 9 

 MANDUCA Michele PARIS SAINT GENNAR 9 
 PAVANELLO Andrea PARIS SAINT GENNAR 9 

 MINGRONE Francesco ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 8 
 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 

 PIRAS Matteo PARIS SAINT GENNAR 8 
 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO 7 

 BOSCAROLLI Daniel GENERALI SANT’ANTONIO 7 
 VARDABASSO Alex WOLF BAR 7 

 
 
 

SEGUE 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 FERRARESE Simone ASTON VIGNA BREZZILEGNI 43 

2 ODORIZZI Jacopo ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 37 

3 OSMANI Egzon MNK ADRIA @LETA SEDIE CHAIR 36 

4 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 28 
5 GRANDINETTI Walter PARIS SAINT GENNAR 25 

 FARFOGLIA Nicolas WOLF BAR 20 
 POZZANI Vittorio HOTEL URBAN 19 

 FRATNIK Steven SPAGHETTI HOUSE 18 
 BARBATO Simone GENERALI SANT’ANTONIO 17 

 PUNIS Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 16 
 BETTOSO Andrea SPAGHETTI HOUSE 14 

 GRASSI Mssimiliano WOLF BAR 11 
 BONIN Matteo HOTEL URBAN 11 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

 
 
 

Trieste, li 30.12.2021 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 GENERALI SANT’ANTONIO 46  1 GENERALI SANT’ANTONIO 13 
 SPAGHETTI HOUSE 43  1 FALEGNAMERIA PECCHIARI 13 

 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 43   HOTEL URBAN 18 

 FALEGNAMERIA PECCHIARI 41   PARIS SAINT GENNAR 19 

 ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 40   ANTICA SARTORIA DI NAPOLI 21 
 MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR 40   ASTON VIGNA BREZZILEGNI 25 

 PARIS SAINT GENNAR 37   SPAGHETTI HOUSE 26 
 WOLF BAR 34   WOLF BAR 28 

 HOTEL URBAN 33   MNK ADRIA & LETA SEDIE CHAIR FC 
       


